Caractéristiques de
l’élément chauffant
Caractéristiques techniques
du DevimatTM PRE
Tableau de correspondances surfaces/puissances
Le Devimat PRE est distribué en trame
préfabriquée prête à l’emploi, dans
des conditionnements étudiés pour
le stockage, le transport et la pose.
Conditionnement
Tableau de correspondances
PUISSANCE LONGUEUR NOMBRE DE RESISTANCE EMISSION LIAISON LONGUEUR RESISTANCE
DEMI-SPIRES LINEIQUE FROIDE APRÈS PRÉFABRICAT. THEORIQUE CODE INFORMATIQUE
EN W EN m EN DS EN Ohm/m EN W/M EN mm2 EN m EN Ohm
60 W 9,3 18 96,1 6,4 1 1,37 881,7 IK2LF00060
110 W 18,3 35 26,4 6 1 2,64 480,9 IK2LF00110
170 W 27,3 53 11,5 6,2 1 4,01 311,2 IK2LF00170
230 W 36,3 72 6,42 6,3 1 5,37 230 IK2LF00230
280 W 44,3 88 4,21 6,4 1 6,64 188,9 IK2LF00280
340 W 53,3 107 2,9 6,4 1 8 155,6 IK2LF00340
400 W 62,3 125 2,12 6,4 1 9,36 132,3 IK2LF00400
450 W 71,3 142 1,64 6,3 1 10,65 117,6 IK2LF00450
550 W 87,3 174 1,09 6,4 1 13,07 96,2 IK2LF00550
650 W 101,3 203 0,805 6,4 1 15,21 81,4 IK2LF00650
750 W 116,3 232 0,613 6,4 1 17,43 70,5 IK2LF00750
830 W 131,3 261 0,486 6,3 1 19,58 63,7 IK2LF00830
910 W 142,3 285 0,409 6,4 1 21,34 58,1 IK2LF00910
1020 W 160,3 320 0,324 6,4 1 23,98 51,9 IK2LF01020
Une maîtrise
facile de la
température
Un thermostat équipe